
č.j. Poskytovatele: GHAIP0040PKV výtisk číslo: 1, 2
Číslo Objednatele v ČES: 6211/1 Počet stran: 3
Program: OPTP 2014-2020 Přílohy: O
projekt: Náklady na ukončováni činnosti Regionálních rad regionů soudržnosti
Reg. C.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15 001/0000302
Čísla úkolů: pro SR - 366100Í5168/70/56

pro EU - 366100/5168/170/56

Dodatek č. 1

SMLOUVY
O

zajištěni služeb CIoudového prostředí pro platformu GINIS č. GHAIP004G3NY
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany:

1. Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky

se sídlem: Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1

které zastupuje: Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA, ředitelka odboru projektového řízeni

IČO: 66002222

Bankovní spojeni: Česká národní banka

Číslo účtu: 629001/0710

jako právní nástupce Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, lČ: 75082136 dle zák.
Č. 251/2021Sb.

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. HA1DA s.r.o.

se sídlem: gen. Svobody 802, PSČ 473 01, Nový Bor

kterou zastupuje/ji: Mgr. Luboš Socha, jednatel

IČO: 40229645

DIČ: CZ40229645

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 1854

(dále jen ,,Poskytovatel")

(společně též ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku náskdujici

Stránka 1 z 3



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištěni služeb CIoudového prostředí pro platformu GINIS, PID:
GHAIP004G3NY uzavřené dne 21. 10. 2021 (dále jen ,,Smlouva")

Na základě oboustranné dohody se tímto Dodatkem č. 1 upravuje znění smlouvy takto:

,,Článek ||. Předmět plněni, další závazky Poskytovatele" Smlouvy se mění takto:

Doplňuje se bod 4.

Poskytovatel je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů (dále ,,ZFK"), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj.
poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci
kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro
místní rozvoj ČR, Ministerstvu financi ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru,
Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému
finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky
k provedeni kontroly vztahující se k plněni smlouvy a poskytnout jim součinnost.

Doplňuje se bod 5.

Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty souvisejIcI s plněním smlouvy
po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadáváni veřejných
zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončeni projektu uvedeného v záhlaví této
smlouvy, tzn. nejméně do roku 2033. Po tuto dobu je Poskytovatel povinen umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejIcIch s plněním
smlouvy.

,,Článek Ill. Doba, způsob a místo plněni" Smlouvy se mění takto:

Původní znění článku Ill. bodu 1. ,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2021.", se
nahrazuje novým zněním: ,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2022."

,,Článek V. Fakturační a platební podmínky" Smlouvy se mění takto:

Bod 3. ,,Faktury musí obsahovat celé číslo této Smlouvy." se mění: ,,Na faktuře bude uvedeno
číslo této smlouvy v ČES a text ve znění: OPTP 2014-2020 ,,Náklady na ukončováni činnosti
Regionálních rad regionů soudržnosti; reg. C.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000302,
č. etapy (bude doplněno Objednatelem)."

Bod 4. ,,Smluvní strany se dohodly na době splatnosti faktury 14 dnů od data doručeni faktur do
sídla Objednatele.", se nahrazuje novým zněním: ,,Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručeni
Objednateli."

Stránka 2 z 3



Bod 5. ,,Celá 14-ti denní doba běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vyhotovené
faktury do sídla Objednatele." se mění ,,Celá 30-ti denní doba běží znovu ode dne doručeni
opravené nebo nově vyhotovené faktury do sídla Objednatele."

Doplňuje se bod 7.

V případě, že bude faktura vystavena ve 12. kalendářním měsíci roku, musí být doručena
objednateli nejpozději do 15. 12. daného kalendářního roku včetně. V případě, že bude faktura
doručena objednateli po tomto dni, bude proplacena až v roce následujichn.

Poskytovatel bere na vědomi, že objednatel nebude v prodlení s úhradou faktury, pokud by
nedošlo ke schváleni státního rozpočtu pro daný kalendářní rok, včetně rozpočtového opatřeni
pro zdrojový projekt OPTP 2014-2020, a objednatel by tak nebyl dočasně schopen proplácet
daňové doklady, resp. faktury se stanovenou.

lV.

V bodě 9., článku ,,lX. Závěrečná ustanoveni" Smlouvy se mění pověřená osoba:

Za Objednatele: Ing. Jiří ČIžek

V.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy nad rámec změn uvedených v článcích l. - lV. tohoto Dodatku
nejsou Dodatkem č. 1 dotčena.

2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti
zveřejněním v registru smluv. Uveřejněni provede Objednatel.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotoveni.

V Praze dne: Dle data el. podpisu V Novém Boru dne: Dle data el. podpisu

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR HA1DA s.r.o.

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA Mgr. Luboš Socha, jednatel
ředitelka odboru projektového řízeni

Stránka 3 z 3


